
Instruktioner 
 

Tävlingsledning /funktionärer   
 
Skall inhämta tillstånd från markägare där sådant krävs. 
 
Tävlingsanmälan mottages av spåransvarig i SvBK som samarbetar med arrangören. 
 
Inhämta antalet anmälda hundar från spåransvarig i SvBK. 
 
Kontrollera betalningar i samarbete med klubbens kassör. 
 
Vid Rörligt prov skall katalogblad skrivas av tävlingsledningen. 
 
Vid Ordinarie spårprov skrivs katalog av spåransvarig i SvBK . 
 
 
Planera och snitsla samtliga spår , helst  senast en (1) vecka innan spårprovet. 
 
Engagera spårläggare till samtliga spår. 
 
Informera spårläggare om färg på snitslar samt försäkra sig om att spårläggarna är medvetna 
om att de ska plocka ner snitslarna vid spårläggningen. 
Snitsel lämnas kvar vid spårstart och spårslut. 
Vid högre- och elit -  klass markeras uppsökslinjen med två snitslar .Dessa lämnas också kvar. 
 
Informera spårläggarna om smeller hanteringen. 
 
Anskaffa kartor över spårmarken 
 
Anskaffa priser . Begära ut rosetter från spåransvarig i SvBK. Tänk på frakttid . 
 
Planera spårprogram ,skickas ut till de tävlande av spåransvarig i SvBK. 
 
Planera spårschema , för funktionärer. 
 
Dessa två skall vara klara senast en vecka innan spårprovet. Skickas in till spåransvarig som 
skickar ut PM till deltagarna . 
 
Se till att kritiklappar , resultatlistor samt övriga blanketter finns på plats provdagen .Beställs 
från spåransvarig i SvBK 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Organisera transport av domare provdagen .  
 
Organisera transport av hund och förare spårdagen. 
 
Organisera spårläggarnas start och placering vid spårslut. Samt de figuranter som ska stå vid 
spårslut vid ID. 
 
En funktionär skall alltid finnas med domaren ute på spår. Denna funktionär skall vara väl 
insatt i spårets dragning i terrängen och skall kunna vara domaren behjälplig om tveksamheter 
uppstår. 
 
Skicka in underskrivna kritiker samt resultatlistor och katalogblad till spåransvarig i SvBK 
inom 14 dagar efter genomfört spårprov. 
 
Inga exakta bestämmelser finns för hur spårmark ska vara beskaffad. 
Marken måste vara framkomlig för hund / förare och det måste vara möjligt för domaren att 
följa hundens arbete. 
Varierat underlag är att föredra under förutsättning att samtliga spår är planerade så rättvist 
som möjligt. 
 
 
 
Vid två dagars ordinarie spårprov bör tävlingsledningen ta fram förslag på  
övernattningsmöjligheter för deltagarna. 
 
Ett lunchuppehåll bör vara inplanerat i spårprogrammet . 
 
Domare skall alltid erbjudas lunch vid ordinarie spårprov, när en hel dag arbete krävs. 
 
Gemensam måltid på lördagskvällen är en bonus som det är fritt för var och en att arrangera . 
 
Ytterligare kringarrangemang är okey så länge fokus ligger på spårprovet /tävlingen. 
 


